1
i
1
1
1
1
I
1
1
i
1
]
i
|
i
1
i

Contacts et autorisations

Bibliothéque

Nom__ = Prénom

Adresse

Mail = Téléphone

Droit a I'image: Oui Non

jrautorise I'utilisation et la diffusion des images (photos / vidéos) pour I'ensemble des
publications ou expositions du Département et de la commune, dans le cadre des actions
de communication institutionnelle liées a «Lire, Elire », pour une durée de 5 ans.

Signature de I'in Signature des parents:

Tout savoir sur :

biblio.gironde.fr
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